3
2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
2 апреля 2021 года                                                                           № 6/31
г. Абинск

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального образования Абинский район Краснодарского края  лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное решение и список лиц на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения на   секретаря территориальной избирательной комиссии  Абинская Ю.А.Тарновскую.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	С.И.Амеличкина

	 Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Ю.А.Тарновская